
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

09/03/2017 15:48:38

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0500 

 001

 00151

 00153

 00168

 00200

 00203

 00208

 00209

 00234

 00243

 00259

 00262

 00304

 00310

 00374

 00389

 00111

 00362

 00295

 00361

 00386

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 500.00

 300.00

 500.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 500.00

 715.00

 500.00

 200.00

 2,033.00

 2,000.00

 1,000.00

 500.00

 500.00

 30,000.00

 20,000.00

 13,582.92

 10,000.00

 20,000.00

03-FEB-17

03-FEB-17

06-FEB-17

07-FEB-17

08-FEB-17

08-FEB-17

08-FEB-17

15-FEB-17

15-FEB-17

16-FEB-17

16-FEB-17

17-FEB-17

20-FEB-17

27-FEB-17

28-FEB-17

01-FEB-17

23-FEB-17

17-FEB-17

23-FEB-17

27-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 105,830.92
 105,830.92

 12,248.00

 30,000.00

 20,000.00

 13,582.92

 30,000.00

 001

 006

 007

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

CHOLUTECA

SANTA ROSA

DANLI

CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1954-00306

0101-1976-01030

1501-1980-00198

0301-1955-00008

0817-1982-00066

0810-1969-00092

0401-1956-00504

0824-1950-00015

0101-1977-00197

0101-1977-00197

0501-1964-07927

1501-1980-00198

0810-1969-00092

0101-1977-00197

0101-1977-00197

08019003197364

16019995436090

0703-1969-00812

05019002019624

01019003007270

EDGARDO VALLADARES CARRANZA

CARLOS ALBERTO GALEAS HERNANDEZ

JUAN CARLOS COELLO DIAZ

REYNALDO OBDULIO VEGA ZEPEDA

JUAN OVIDIO ZAVALA RODRIGUEZ

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

TEOBALDO CARDONA FIGUEROA

LEONARDO ESCOTO VILLALOBO

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

VILMA ISABEL ERAZO VASQUEZ

JUAN CARLOS COELLO DIAZ

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DE R.L DE C.V

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

INVERSIONES ROSA ORTEZ Y COMPAÑIA

SERVICENTRO PALMIRA SOCIEDAD ANONIMA


