

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE FEBRERO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00151 01 00001	500.00	03-FEB-17	0801-1954-00306	EDGARDO VALLADARES CARRANZA	
00153 01 00001	300.00	03-FEB-17	0101-1976-01030	CARLOS ALBERTO GALEAS HERNANDEZ	
00168 01 00001	500.00	06-FEB-17	1501-1980-00198	JUAN CARLOS COELLO DIAZ	
00200 01 00001	1,000.00	07-FEB-17	0301-1955-00008	REYNALDO OBDULIO VEGA ZEPEDA	
00203 01 00001	1,000.00	08-FEB-17	0817-1982-00066	JUAN OVIDIO ZAVALA RODRIGUEZ	
00208 01 00001	1,000.00	08-FEB-17	0810-1969-00092	DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ	
00209 01 00001	500.00	08-FEB-17	0401-1956-00504	TEOBALDO CARDONA FIGUEROA	
00234 01 00001	715.00	15-FEB-17	0824-1950-00015	LEONARDO ESCOTO VILLALOBO	
00243 01 00001	500.00	15-FEB-17	0101-1977-00197	OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA	
00259 01 00001	200.00	16-FEB-17	0101-1977-00197	OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA	
00262 01 00001	2,033.00	16-FEB-17	0501-1964-07927	VILMA ISABEL ERAZO VASQUEZ	
00304 01 00001	2,000.00	17-FEB-17	1501-1980-00198	JUAN CARLOS COELLO DIAZ	
00310 01 00001	1,000.00	20-FEB-17	0810-1969-00092	DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ	
00374 01 00001	500.00	27-FEB-17	0101-1977-00197	OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA	
00389 01 00001	500.00	28-FEB-17	0101-1977-00197	OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA	
TOTAL HAUDAD FURGITODA / LONG)				12.248.00	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

12,248.00

Unidad Ejecutora:

006 CHOLUTECA

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
	00111 01 00001	30,000.00	01-FEB-17	08019003197364	TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DE R.L DE C.V	
TOTAL HAUDAD EJECUTODA (. cov.)					30 000 00	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):

30,000.00

Unidad Ejecutora: 007 SANTA ROSA

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
	00362 01 00001	20,000.00	23-FEB-17	16019995436090	DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.	
_					20,000,00	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

20,000.00

Unidad Ejecutora:

009 DANLI

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00295 01 00001	13,582.92	17-FEB-17	0703-1969-00812	CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

13,582.92

Unidad Ejecutora: 010 CEIBA

omada zjoodiorai				
Número Formulario	Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00361 01 00001	10,000.00	23-FEB-17	05019002019624	INVERSIONES ROSA ORTEZ Y COMPAÑIA
00386 01 00001	20,000.00	27-FEB-17	01019003007270	SERVICENTRO PALMIRA SOCIEDAD ANONIMA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

30,000.00 105,830.92

TOTAL INSTITUCION (0500):

105,830.92